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Minnesanteckningar 

Modellen ”Rätt stöd rätt försörjning i Jönköpings län” är publicerad på samordningsförbundens 

gemensamma hemsida. Dokumentet har datum i sidhuvudet för att säkerställa att alla använder 

senaste version. Ändringar sedan sist är 

• Namn på bilagan från Tranås kommun 

• Formuleringen gällande Försäkringskassans ansvar för målgruppen. 

Från gemensamma hemsidan går det att klicka sig in till arbetsgruppens sida där minnesanteckningar 

och gemensamt bildspel finns publicerat. 

Arbetsgruppen föreslår uppföljning i beredningsgrupperna i länets tre förbund i samband med sista 

mötet på vår- och hösttermin, därefter samlas arbetsgruppen för avstämning.  



Arbetsgruppen kan också sammankallas vid behov om materialet behöver uppdateras eller redigeras. 

Kontakt tas då med respektive förbund. 

SKR:s referensgrupp hade möte 6 november och jobbar med att ta fram stödmaterial till SKRs 

hemsida för verksamheter som möter personer som saknar SGI samt aktuella samverkansprocesser 

för målgruppen. Frågan är en del i den större utredningen ”Öka drivkrafter och möjligheter till arbete 

i försörjningsstödet och bryta långvarigt biståndsmottagande” (Dir. 2022:124). Ny träff med 

referensgruppen i början av nästa år. Samordnad rehabiliteringsprocess är viktigare än intyg. 

På processledarnas nationella nätverk 22-23 november presenterade Uppsala sin samverkansmodell 

där parterna använder Cosmic messenger för kommunikation. För övrigt påminner processen mycket 

om modellen för Jönköpings län. 

Försäkringskassan är positiva till att vid behov informera om sjukförsäkringen för att stötta 

kommunerna. Externa försäkringsmedicinska rådgivare (FMR) är svårare att använda externt. 

Eventuellt är ett nationellt utbildningspaket på gång.  

Astrid har varit med i arbetet med nytt Nationellt kunskapsstöd för sjukskrivningsprocessen (2023-

11-22) som också omfattar målgruppen för rätt stöd rätt försörjning i Jönköpings län. 

Nästa steg 

• Kajsa skickar kalenderbokning till arbetsgruppen efter beredningsgruppernas sista möte på 
vårterminen där materialet ska aktualiseras.  

• Fortsatt arbete med förankring och att säkerställa att samtliga parter på olika nivåer i 
organisationerna känner sig informerade och ”med på tåget”.   

Spridning och implementering 

Länets tre samordningsförbund ansvarar för att materialet sprids till parterna. Respektive part 
ansvarar för att sprida materialet inom sin organisation. 

Gemensamt bildspel finns på förbundens gemensamma hemsida för alla att använda. 

Ägande och ansvar 

Materialet är inte ett styrdokument utan en arbetsmodell i samverkan. Beslut om att använda 
modellen kan med fördel tas med i lokal överenskommelse om samverkan. 

Revidering och fortsatt arbete 

Eventuella synpunkter på materialet och förslag på förändringar lämnas till respektive 
samordningsförbund. Arbetsgruppen kan sammankallas vid behov utifrån ny information eller behov 
av revidering av materialet. 

Materialet aktualiseras i förbundens beredningsgrupper i samband med sista mötet varje termin. I 
beredningsgrupperna finns alla parter representerade. Efter att materialet aktualiserats i 
samordningsförbundens beredningsgrupper sammankallas arbetsgruppen för avstämning.  

Kommunal utvecklings chefsnätverk för försörjningsstöd och ekonomiskt bistånd är befintliga forum 
där synpunkter på användandet av materialet kan inhämtas. 

https://www.socialstyrelsen.se/aktuellt/kunskapsstod-for-sjukskrivning-och-rehabilitering-ska-ge-alla-patienter-ratt-insatser-fran-borjan/

